事 務 連 絡

平成2 6年 1 0月 3 1日

日本医学会 御中

厚生労働省医政局研究開発振興課

再生医療等の安全性の確保等に関する法律に関する通知について

標記について、下記のとおり都道府県衛生主管部（局）、保健所設置市、特別区及び地方厚

生（支）局宛て通知しておりますのでお知らせします。

記

１．再生医療等の安全性の確保等に関する法律の施行等について

（平成26年９月26日医政発0926第１号）

２．「再生医療等の安全性の確保等に関する法律」、「再生医療等の安全性の確保等に関する

法律施行令」及び「再生医療等の安全性の確保等に関する法律施行規則」の取扱いについ

て

（平成26年10月31日医政研発1031第１号）